

DETERMINAZIONE A CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO N. 103/22 DEL 10/10/2022

OGGETTO: Servizio di abbonamento Banca dati A&C Basic. Affidamento diretto ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. a) della Legge 11 settembre 2020 n. 120, come convertito con modificazioni dalla Legge 11 settembre 2020 a favore della società Maggioli S.p.a. - P.IVA 02066400405 - € 1.440,00 + IVA al 22 %CIG: **Z233825093**

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che la Soris S.p.A. è società affidataria, ai sensi dell'art. 52 del D.Lgs. 446/1997, della funzione di riscossione delle entrate patrimoniali e tributarie nonché delle sanzioni della Città di Torino, della Regione Piemonte, della Città di Grugliasco e della Città di San Mauro Torinese;

Vista la procura speciale a rogito Notaio dott. Andrea Ganelli, Rep. N. 51612 atti numero 3359 del 10 gennaio 2022;

Tenuto conto che, nell'ambito delle attività di Soris il personale dipendente della U.O. Contratti e Gare necessità di un aggiornamento costante alla normativa e prassi in materia di contrattualistica pubblica e tra le soluzioni disponibili è stato individuato quale prodotto maggiormente rispondente alle esigenze la Banca dati A&C Basic di Maggioli S.p.a. che comprende l'accesso a:

- tutti i contenuti del sito Appalti&Contratti.it;
- Codicedeicontrattipubblici.it;
- A&C Channel (11 videoconferenze all'anno visibili in diretta o in differita);
- A&C Quindici Circolare operativa;
- i Podcast di A&C Newsletter settimanale.

con la previsione di un canone annuale di abbonamento previsto per un periodo di abbonamento triennale pari a \in 480,00 + IVA al 22 %;

Atteso che, stante l'importo, sussistono i presupposti e le condizioni per l'affidamento ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. a) della Legge 11 settembre 2020 n. 120, come convertito con modificazioni dalla Legge 11 settembre 2020 alla società Maggioli S.p.a. – P.IVA 02066400405;

Dato atto che la spesa trova copertura all'interno del Budget previsto per gli anni 2022-2023 e per gli anni 2024 e 2025 l'importo verrà inserito in fase di redazione di previsionale, allo stato attuale non disponibile;

Tenuto conto che, ai fini del presente affidamento è necessario individuare un Responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e ritenuto di individuare il Responsabile della U.O. Contratti e Gare Dott.ssa Laura Gallesio;

DETERMINA

- 1. di nominare ai dell'art. 31 del D.Lgs. 50/2016 quale Responsabile unico del Procedimento la dott.ssa Laura Gallesio, Responsabile U.O. Contratti e Gare;
- 2. di affidare ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. a) della Legge 11 settembre 2020 n. 120, come convertito con modificazioni dalla Legge 11 settembre 2020 il servizio di abbonamento alla Banca dati A&C Basic alla società Maggioli S.p.a. − P.IVA 02066400405 per un importo complessivo stimato per un periodo di tre anni di € 1440,00 oltre IVA 22 % (canone annuale di € 480,00 oltre IVA 22 %);
- 3. che la spesa che si assume con il presente atto trova copertura all'interno del Budget per gli anni 2022 e 2023. e per gli anni 2024 e 2025 l'importo verrà inserito in fase di redazione di previsionale, allo stato attuale non disponibile;

Torino, lì 10/10/2022

Visto dal Responsabile U.O.

Contratti e Gare

Dott. ssa Laura Gallesio

Visto dal Responsabile U.O.

Pianificazione Controllo

Dott. Moreno Rosa

Il Direttore Generale

Dott.ssa Laura Rinaldi

(Firmato in originale)